UBND HUYỆN PHÚ RIỀNG
PHÒNG LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

               Phú Riềng, ngày 28 tháng 8 năm 2017

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN THỨ 35
( Từ ngày 28/8 đến ngày 01/9/2017)

	Ngày
	Giờ
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

Thứ 2
(28/8/2017)

13h30p

Kiểm tra đối tượng tâm thần

Xã Long Bình

Đ/c Thắng - Trưởng phòng
Đ/c Duyệt

14h
	Dự hội nghị tổng kết chiến dịch tăng cường tuyên truyền vận động. Lồng ghép dịch vụ CS.SKSS/KHHGĐ năm 2017

Phòng họp UBND huyện

Đ/c Liền - Phó Trưởng phòng

Thứ 3
(29/8/2017)

Cả ngày

Kiểm tra công tác chi trả người có công

Xã Long Hưng
Xã Long Bình
	Đ/c Thắng –
Trưởng phòng
Đ/c Liền - Phó Trưởng phòng
Đ/c Duyệt
Đ/d P.Tài chính – Kế hoạch

Thứ 4
(30/8/2017)
	7h30p
	Kiểm tra công tác chi trả người có công

Xã Long Hưng
Xã Long Bình
	Đ/c Thắng- Trưởng phòng
Đ/c Liền - Phó Trưởng phòng
Đ/c Duyệt
Đ/d P.Tài chính – Kế hoạch

	13h30p
	Kiểm tra công tác chi trả người có công

	15h30p
	Họp cơ quan
	Phòng làm việc
	Công chức phòng LĐTB&XH

Thứ 5
(31/8/2017)

7h30p
	[bookmark: _GoBack]Đi thăm, chúc mừng Lễ Vu Lan PL.2561-DL.2017
	Xã Bình Tân, Bình Sơn, Long Hưng
	Đ/c Thắng- Trưởng phòng

7h30p

Kiểm tra công tác chi trả người có công

Xã Long Hưng
Xã Long Bình
	Đ/c Liền - Phó Trưởng phòng
Đ/c Duyệt
Đ/d P.Tài chính – Kế hoạch

	Thứ 6
(01/9/2017)

Cả ngày
	Tham dự Hội thao kỷ niệm 72 năm thành lập ngành Lao động – Thương binh và Xã hội
	Sở Lao động – Thương binh và Xã hội
	Công chức phòng LĐTB&XH

Trên đây là lịch làm việc tuần 35 năm 2017 của Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội, đề nghị các đơn vị theo dõi để tiện việc liên hệ công tác.
	Nơi nhận
- CT và các PCT huyện (b/c);
- Website huyện.
- Dán tại thông báo cơ quan.

	TRƯỞNG PHÒNG

7

2